
TE TJERA SHENIME SUHA T

likujditete

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Para ne dore 0 44,319

Para ne Banka 598 11,753

Totali 598 56,072

Klientet

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Kerkesa te arketueshme

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 0 0

Instrumenta te tjera Borxhi

Shpenzime te periudhave te ardhshme 1,707,853 1,521,698

Totali 1,707,853 1,521,698

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Tatim Fitimi 0 0

TVSH 250,600 250,600

Totali 250,600 250,600

Total  Aktive 1,959,051 1,828,370

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Furnitoret 0 0

Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0

Detyrime tatimore 8,370 8,370

Te tjera detyrime 1,850,681 1,720,000

Totali 1,859,051 1,728,370

Tatime dhe Taxa

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Tatim Page 0 0

Sigurime shoqerore 8,370 8,370

Tatim burim

Tatim Fitimi

Totali 8,370 8,370

0 0

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Furnitoret 0 0

Te tjera detyrime 0 0

Totali 0 0



31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Shitje sherbimesh 

Totali 0 0

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Lende te para

Totali 0 0

Shpenzime 31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Paga  (40,320) (40,320)

Sigurime shoqerore (60,120) (60,120)

Totali (100,440) (100,440)

Shpenzime te tjera (85,715) (80,274)

Total Shpenzime (186,155) (180,714)

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Fitim nga kembime valutore

Te ardhuranga interesat 0 0

Te ardhura te tjera ( demshperblime)

Shpenzim nga kembime valutore

Shpenzime per interesa

Totali 0 0

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Fitim Bruto

Shpenzime te pa njohura

Baza llogaritjes Tatimit

% e tatim Fitimit 15% 15%

Tatim Fitimi

Fitimi NETO ( Humbje ) 0 0


